

# Verodan Øst A/S

Gydevang 18  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Ole Lundorff  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Verodan Øst A/S

Gydevang 18

3450 Allerød

Telefonnummer: 48146645

CVR-nr: 32161456

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens forretningsområde

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i engrossalg af rengøringsartikler, værktøj, beklædning m.v..

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 16.365**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2018 **kr. 205.477**.

## Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.455.778</b>	<b>1.351.625</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.096.959	-1.179.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-196.068	-196.068
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>162.751</b>	<b>-24.416</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.011
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-15.440	-15.270
Andre finansielle omkostninger .....		-124.779	-129.943
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.532</b>	<b>-168.618</b>
Skat af årets resultat .....	2	-6.167	35.806
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.365</b>	<b>-132.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.365	-132.812
<b>I alt .....</b>		<b>16.365</b>	<b>-132.812</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		958.333	1.145.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>958.333</b>	<b>1.145.833</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.783	19.351
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>10.783</b>	<b>19.351</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>969.116</b>	<b>1.165.184</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.569.612	2.440.725
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.569.612</b>	<b>2.440.725</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		798.726	991.219
Udskudte skatteaktiver .....		170.000	179.000
Andre tilgodehavender .....		53.200	0
Periodeafgrænsningsposter .....		55.505	65.441
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.077.431</b>	<b>1.235.660</b>
Likvide beholdninger .....		2.911	2.113
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.649.954</b>	<b>3.678.498</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.619.070</b>	<b>4.843.682</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Overkurs ved emission ....		650.000	650.000
Overført resultat .....		-1.044.523	-1.060.888
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>205.477</b>	<b>189.112</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.144.846	1.102.346
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.144.846</b>	<b>1.102.346</b>
Gæld til banker .....		788.553	904.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.105.993	1.296.808
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.043.020	1.030.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		331.181	320.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.268.747</b>	<b>3.552.224</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.413.593</b>	<b>4.654.570</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.619.070</b>	<b>4.843.682</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	600.000	650.000	-1.060.888	189.112
Årets resultat .....			16.365	16.365
Egenkapital, ultimo .....	600.000	650.000	-1.044.523	205.477

Selskabskapitalen er den 20/8 2013 forhøjet med kr. 100.000 til kurs 750.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1073765	1162515
Andre omkostninger til social sikring	23194	17458
	<u>1096959</u>	<u>1179973</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-2833	-2706
Ændring af udskudt skat	9000	-33100
	<u>6167</u>	<u>-35806</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>3000000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3000000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	1854167
Årets afskrivning	187500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>2041667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>958333</u></b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	192400
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>192400</b>
Af- og nedskrivning primo	173049
Årets afskrivning	8568
Tilbageførsel ved afgang	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>181617</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10783</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhed for bankmellemværende er stillet af moderselskabet.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 0.

Leasingforpligtelse automobil udgør kr. 241.000.  
Huslejeforpligtelse 3 mdr. udgør kr. 103.350.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik-Lars-Ole Holding ApS, Gydevang 18, 3450 Allerød

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3